

Lindforch Invest I ApS


Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 27 72 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23. 5. 2017*



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindforch Invest I ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 27 72 79
Stiftet: 13. februar 2007
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke registreret usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 12 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-11.250	-13
Driftsresultat	-11.250	-13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.154	23
Andre finansielle indtægter	10.382	0
Resultat før skat	12.286	10
Ordinært resultat efter skat	12.286	10
Årets resultat	12.286	10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.286	10
Disponeret i alt	12.286	10

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.012	329
Andre tilgodehavender	270.566	260
Tilgodehavender i alt	<u>612.578</u>	<u>589</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>613.875</u>	<u>591</u>
Aktiver i alt	<u>613.875</u>	<u>591</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	455.126	443
Egenkapital i alt	580.126	568
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	33.749	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.749	23
Gældsforpligtelser i alt	33.749	23
Passiver i alt	613.875	591
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	442.840	0
Årets overførte overskud eller underskud	12.286	10
Modtaget tilskud fra sambeskattet selskab	0	433
	455.126	443

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 290 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.